
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 713 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:35.568

2 896 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:04.238
3 822 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.440

26/08/2023 - 18:37:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 755 ELISA DALASTRA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.208
2 728 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:49.287
3 698 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.488
4 739 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES AFFONSO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:57.199
5 809 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:03.527
6 706 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.318
7 824 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA SILVA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.130
8 733 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.128

9 880 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.287
10 902 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:30.450
11 899 RAYMARA NASCIMENTO SOUZA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.108
12 781 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:07.072
13 831 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.747
14 747 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.060
15 852 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.959
16 893 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:56.789
17 853 REBECA MENDES F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:59.465
18 881 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:27.505
19 901 POLIANA RODRIGUES LIMA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:28.173
20 823 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:34.421
21 887 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.193
22 843 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.373
23 703 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:12.083
24 785 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.522
25 808 LOUESTIN DOMINGOS PEREIRA F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.800
26 845 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:55.427
27 740 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA MOURA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:37.336
28 805 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:49.845
29 718 BRUNA TRES PAGANINI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.490
30 801 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:50.129
31 835 MIRIAM VENDRAMINA MATOS A.  DE 

MACEDO
F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.770

32 763 FERNANDA CRISTINA ARRABAL COSTA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.963
33 741 DEBORA DE PAULA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:38.515
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 855 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.310
2 889 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:17.847
3 773 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:24.849
4 789 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:37.646
5 765 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:55.620
6 900 MICHELI RITA LIMEIRA DAMASIO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.382
7 871 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:50.072
8 860 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.946
9 821 MARIA APARECIDA DA SILVA DE C.  DALMAS F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.284

10 759 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.955
11 712 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.877
12 903 JESSICA THALITA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.718
13 715 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.000
14 892 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.739
15 834 MIKAELLE CARDOSO DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:51.566
16 691 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:07.309
17 799 KELIN BALDI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.156
18 705 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.475
19 736 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:37.854
20 844 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.932
21 689 SIRLEI ALMEIDA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:41.363
22 877 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.978
23 700 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.870
24 721 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.081
25 891 VANESSA SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.795
26 888 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.180
27 784 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.410
28 776 GRACIELLA FERNANDES CAVALCANTE F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.892
29 770 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.342
30 882 TATIANE LOPES F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:15.127
31 731 DAIANE PELISSARI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:45.170
32 696 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.103
33 798 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.031
34 883 THAIS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.448
35 787 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:39.763
36 815 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.626
37 832 MAYARA LAZAROTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.661
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38 704 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.492
39 848 RAFAELA ALMEIDA LARA SPODE F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.896
40 894 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.995
41 904 SILVANA GOMES F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.366
42 791 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:46.755
43 793 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M.  

BIRNFELD
F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:53.969

44 714 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.057
45 895 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.330
46 817 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.595
47 745 DIERLE DE CASTRO CUNHA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.124
48 795 JUSSARA APARECIDA R.  DE OLIVEIRA PINTO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.787
49 723 CAROLINE ROSSI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:57.485
50 818 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.280
51 884 THAISA FERNANDA DOS REIS E SILVA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:17.070
52 734 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:27.788
53 897 ZULEIDE C GAFURI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:03.295
54 730 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:20.351
55 786 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.423
56 766 FRANCIELY F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.096
57 722 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:50.034
58 800 KESYE KELLER TANSSINI F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.718
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 735 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.740
2 742 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:31.788
3 858 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:48.983
4 748 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:55.149
5 754 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:12.896
6 788 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.347
7 757 ELIZABETH LARDINI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:49.456
8 767 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:11.830
9 807 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.551

10 830 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.917
11 872 SIRLEI FERREIRA MENDES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.176
12 732 DAISY ODA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.126
13 695 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.912
14 708 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.838
15 729 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.401
16 861 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:56.001
17 796 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.473
18 878 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.782
19 693 ADRIANA SOTIER WOLFF F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.897
20 811 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:53.879
21 816 LUDMILLA PROCESKI GOES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:29.939
22 859 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:07.297
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 828 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.009
2 866 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:11.661
3 701 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.323
4 750 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.908
5 792 JUDITE SOBRAL COSTA F 55 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.846
6 746 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.726
7 727 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.985
8 753 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:04.279
9 760 ELZA HONESKO F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:08.506
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 751 EDNALVA IRACI SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:15.846
2 756 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:46.626
3 780 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:48.014
4 865 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:15.747
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 713 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:35.568

2 896 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:04.238
3 822 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.440
4 855 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.310
5 735 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.740
6 889 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:17.847
7 773 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:24.849
8 742 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:31.788
9 789 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:37.646

10 858 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:48.983
11 748 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:55.149
12 828 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.009
13 866 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:11.661
14 765 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:55.620
15 755 ELISA DALASTRA F 25 F0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.208
16 900 MICHELI RITA LIMEIRA DAMASIO F 33 F3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.382
17 871 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:50.072
18 860 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.946
19 701 ALTAIR WEBER F 58 F5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.323
20 821 MARIA APARECIDA DA SILVA DE C.  

DALMAS
F 39 F3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.284

21 728 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:49.287
22 698 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.488
23 739 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES 

AFFONSO
F 29 F0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:57.199

24 759 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.955
25 809 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:03.527
26 712 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.877
27 754 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:12.896
28 903 JESSICA THALITA F 30 F3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.718
29 706 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.318
30 715 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.000
31 892 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.739
32 834 MIKAELLE CARDOSO DA SILVA F 30 F3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:51.566
33 691 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:07.309
34 799 KELIN BALDI F 30 F3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.156
35 824 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA 

SILVA
F 26 F0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.130

36 705 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.475
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37 788 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.347
38 750 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.908
39 736 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:37.854
40 733 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 29 F0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.128

41 844 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.932
42 689 SIRLEI ALMEIDA F 35 F3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:41.363
43 877 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.978
44 757 ELIZABETH LARDINI F 41 F4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:49.456
45 880 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 23 F0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.287
46 767 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:11.830
47 902 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:30.450
48 807 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.551
49 700 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.870
50 721 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.081
51 899 RAYMARA NASCIMENTO SOUZA F 23 F0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.108
52 891 VANESSA SANTOS F 31 F3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.795
53 781 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:07.072
54 888 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.180
55 830 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.917
56 831 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.747
57 872 SIRLEI FERREIRA MENDES F 40 F4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.176
58 732 DAISY ODA F 41 F4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.126
59 747 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.060
60 784 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.410
61 792 JUDITE SOBRAL COSTA F 55 F5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.846
62 695 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.912
63 776 GRACIELLA FERNANDES CAVALCANTE F 33 F3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.892
64 852 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.959
65 770 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.342
66 882 TATIANE LOPES F 32 F3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:15.127
67 708 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 40 F4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.838
68 746 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.726
69 893 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:56.789
70 853 REBECA MENDES F 27 F0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:59.465
71 881 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:27.505
72 901 POLIANA RODRIGUES LIMA F 26 F0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:28.173
73 823 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 23 F0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:34.421

74 731 DAIANE PELISSARI F 35 F3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:45.170
75 696 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.103
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76 798 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.031
77 883 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 31 F3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.448

78 887 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 28 F0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.193
79 729 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.401
80 861 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:56.001
81 843 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.373
82 727 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.985
83 787 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:39.763
84 815 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.626
85 832 MAYARA LAZAROTO F 31 F3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.661
86 796 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.473
87 878 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.782
88 704 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.492
89 848 RAFAELA ALMEIDA LARA SPODE F 30 F3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.896
90 693 ADRIANA SOTIER WOLFF F 49 F4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.897
91 894 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 39 F3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.995
92 811 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 

SACOMORI
F 41 F4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:53.879

93 904 SILVANA GOMES F 38 F3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.366
94 751 EDNALVA IRACI SILVA F 60 F6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:15.846
95 791 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:46.755
96 793 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M.  

BIRNFELD
F 35 F3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:53.969

97 703 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:12.083
98 714 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.057
99 895 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.330

100 785 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.522
101 808 LOUESTIN DOMINGOS PEREIRA F 22 F0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.800
102 817 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.595
103 845 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 16 F0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:55.427
104 753 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:04.279
105 745 DIERLE DE CASTRO CUNHA F 30 F3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.124
106 795 JUSSARA APARECIDA R.  DE OLIVEIRA 

PINTO
F 36 F3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.787

107 740 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA 
MOURA

F 29 F0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:37.336

108 756 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:46.626
109 805 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:49.845
110 718 BRUNA TRES PAGANINI F 29 F0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.490
111 723 CAROLINE ROSSI F 33 F3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:57.485
112 818 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.280
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113 760 ELZA HONESKO F 51 F5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:08.506
114 884 THAISA FERNANDA DOS REIS E SILVA F 32 F3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:17.070
115 734 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:27.788
116 801 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 28 F0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:50.129
117 897 ZULEIDE C GAFURI F 36 F3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:03.295
118 730 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:20.351
119 786 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.423
120 766 FRANCIELY F 30 F3039 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.096
121 722 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:50.034
122 780 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:48.014
123 816 LUDMILLA PROCESKI GOES F 40 F4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:29.939
124 865 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:15.747
125 835 MIRIAM VENDRAMINA MATOS A.  DE 

MACEDO
F 28 F0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.770

126 800 KESYE KELLER TANSSINI F 31 F3039 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.718
127 763 FERNANDA CRISTINA ARRABAL COSTA F 24 F0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.963
128 741 DEBORA DE PAULA F 27 F0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:38.515
129 859 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:07.297
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 623 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:29.734
2 541 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:27.854
3 675 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:07.509
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MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 520 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:56.289
2 600 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:12.799
3 643 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:49.918
4 498 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.642
5 569 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:30.304
6 671 THIAGO SANTOS M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:17.683
7 547 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:55.140
8 557 GETULIO PEREIRA GOMES M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:05.581
9 543 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:29.118

10 551 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.705
11 592 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.902
12 515 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.925
13 655 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.137
14 571 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:17.664
15 525 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.887
16 631 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.041
17 539 ELIOMAR TELES DA SILVA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.600
18 580 JENER REGGIANI MALTEZO M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:52.504
19 513 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.934
20 567 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.949
21 508 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.723
22 629 MATHEUS DOMINGUES BARIONI M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.511
23 531 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:34.039
24 575 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:40.000
25 514 ARTHUR VIEIRA BARBOSA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.853
26 586 JOAQUIM BRILHADORI NETO M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.644
27 573 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 16 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:13.863
28 537 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.512
29 610 LEONARDO DA ROSA MARTINS DE JESUS M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:55.249
30 570 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:12.102
31 621 MARCO ANTONIO SILVA CLEMENTE M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.313
32 577 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.518
33 609 LEONARDO BROLL M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.339
34 528 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:16.686
35 645 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 22 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.280
36 617 LUIZ FERNANDO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:42.486
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MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 587 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:11.488
2 518 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:48.090
3 668 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:25.731
4 527 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA ROCHA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.882
5 522 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:50.899
6 670 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:05.767
7 599 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.395
8 642 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:53.474
9 496 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:58.681

10 598 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.926
11 630 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.193
12 503 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:33.226
13 682 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:36.635
14 530 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:24.561
15 660 RONALDO NOVACKI M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.022
16 568 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.234
17 637 PAULO HENRIQUE TAVARES DE MOURA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:27.813
18 685 HERITON DE SOUZA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.983
19 550 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.130
20 601 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:16.728
21 680 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:50.239
22 678 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.234
23 649 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.681
24 624 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.681
25 659 RONALDO LIMA DE BARROS M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:48.619
26 552 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:32.618
27 676 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:06.022
28 652 RENAN FELIPE PEDRASSANI M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:24.173
29 607 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.724
30 602 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA BARBOSA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:12.878
31 673 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:45.792
32 566 GUSTAVO ANDERLE M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:50.374
33 512 ARLYSON DA SILVA MOURA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.623
34 666 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:34.087
35 549 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.214
36 632 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:13.397
37 516 BRUNO PORTELA RIBEIRO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:04.610
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38 626 MATEUS DA COSTA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.678
39 526 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:32.143
40 625 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.048
41 582 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:28.811
42 679 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.748
43 651 RAY DOS ANJOS DO NASCIMENTO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:59.827
44 589 JONATAN LICEAGA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:18.763
45 611 LEONARDO DE JESUS JAEGER M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:32.329
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MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 618 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:54.545
2 532 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:21.335
3 499 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:40.185
4 646 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:47.025
5 674 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:19.393
6 597 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.158
7 596 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:18.894
8 662 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:35.152
9 578 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:26.533

10 509 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 
RODRIGUES

M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.146

11 672 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:53.188
12 523 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:20.990
13 555 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.988
14 638 PAULO ROGERIO ESPINDOLA M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.054
15 664 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:33.000
16 583 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.675
17 615 LUCIANO LUPO M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.929
18 563 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:45.005
19 504 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:49.104
20 593 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.453
21 584 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.955
22 636 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:54.000
23 658 RODRIGO JUNIOR LOBO M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:05.569
24 683 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.106
25 501 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:14.612
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MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 533 EDILSON CORREIA RAMOS M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:11.865
2 521 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:13.353
3 603 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 58 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.675
4 546 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.450
5 494 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.381
6 681 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:09.401
7 565 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:35.893
8 492 ADAUTO ALVES DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:22.349
9 622 MARCO RAMOS M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:51.252

10 608 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:03.015
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 669 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:02.317
2 634 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:30.078
3 595 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:43.403
4 500 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.773
5 619 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:57.828
6 517 CARLOS ALBERTO JAVORSKI M 63 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:43.169
7 677 VITAL PROCESKI M 64 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:04.737
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 623 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:29.734
2 541 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:27.854
3 675 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:07.509
4 587 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:11.488
5 518 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:48.090
6 618 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:54.545
7 520 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:56.289
8 532 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:21.335
9 668 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:25.731

10 499 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:40.185
11 646 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:47.025
12 527 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA 

ROCHA
M 33 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.882

13 669 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:02.317
14 600 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:12.799
15 674 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:19.393
16 597 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.158
17 643 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:49.918
18 522 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:50.899
19 498 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.642
20 670 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:05.767
21 533 EDILSON CORREIA RAMOS M 54 M5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:11.865
22 634 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:30.078
23 569 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:30.304
24 599 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.395
25 521 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:13.353
26 596 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:18.894
27 662 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 

SAVEDRA
M 40 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:35.152

28 595 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:43.403
29 642 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:53.474
30 603 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 58 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.675

31 496 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:58.681
32 598 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.926
33 671 THIAGO SANTOS M 19 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:17.683
34 578 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:26.533
35 630 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.193
36 509 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 41 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.146
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37 546 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.450
38 503 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:33.226
39 682 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 34 M3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:36.635
40 672 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:53.188
41 547 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 29 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:55.140
42 557 GETULIO PEREIRA GOMES M 20 M0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:05.581
43 523 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:20.990
44 530 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:24.561
45 543 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:29.118
46 660 RONALDO NOVACKI M 39 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.022
47 568 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.234
48 494 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.381
49 551 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.705
50 592 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 28 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.902
51 555 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.988
52 638 PAULO ROGERIO ESPINDOLA M 48 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.054
53 515 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.925
54 637 PAULO HENRIQUE TAVARES DE MOURA M 36 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:27.813
55 685 HERITON DE SOUZA M 34 M3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.983
56 655 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.137
57 681 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:09.401
58 571 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 28 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:17.664
59 550 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.130
60 664 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 41 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:33.000
61 565 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:35.893
62 525 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 25 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.887
63 601 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:16.728
64 583 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.675
65 492 ADAUTO ALVES DA SILVA M 50 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:22.349
66 615 LUCIANO LUPO M 43 M4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.929
67 631 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.041
68 500 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.773
69 539 ELIOMAR TELES DA SILVA M 28 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.600
70 680 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:50.239
71 580 JENER REGGIANI MALTEZO M 27 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:52.504
72 513 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 27 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.934
73 678 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.234
74 649 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.681
75 567 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.949
76 508 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.723
77 624 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.681
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78 659 RONALDO LIMA DE BARROS M 39 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:48.619
79 629 MATHEUS DOMINGUES BARIONI M 26 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.511
80 552 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:32.618
81 531 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:34.039
82 575 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:40.000
83 514 ARTHUR VIEIRA BARBOSA M 23 M0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.853
84 676 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 31 M3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:06.022
85 586 JOAQUIM BRILHADORI NETO M 18 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.644
86 573 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 16 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:13.863
87 652 RENAN FELIPE PEDRASSANI M 36 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:24.173
88 537 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.512
89 607 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 30 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.724
90 563 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 49 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:45.005
91 610 LEONARDO DA ROSA MARTINS DE 

JESUS
M 20 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:55.249

92 570 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:12.102
93 602 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA 

BARBOSA
M 38 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:12.878

94 621 MARCO ANTONIO SILVA CLEMENTE M 23 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.313
95 673 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:45.792
96 566 GUSTAVO ANDERLE M 34 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:50.374
97 622 MARCO RAMOS M 53 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:51.252
98 512 ARLYSON DA SILVA MOURA M 31 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.623
99 577 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 17 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.518

100 504 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:49.104
101 609 LEONARDO BROLL M 29 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.339
102 528 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:16.686
103 666 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:34.087
104 549 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.214
105 593 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.453
106 645 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 22 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.280
107 584 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.955
108 632 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 33 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:13.397
109 617 LUIZ FERNANDO M 29 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:42.486
110 608 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:03.015
111 619 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:57.828
112 516 BRUNO PORTELA RIBEIRO M 30 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:04.610
113 626 MATEUS DA COSTA M 39 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.678
114 526 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:32.143
115 636 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:54.000
116 625 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.048
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117 582 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:28.811
118 517 CARLOS ALBERTO JAVORSKI M 63 M6099 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:43.169
119 658 RODRIGO JUNIOR LOBO M 44 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:05.569
120 679 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 30 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.748
121 651 RAY DOS ANJOS DO NASCIMENTO M 30 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:59.827
122 589 JONATAN LICEAGA M 36 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:18.763
123 683 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.106
124 611 LEONARDO DE JESUS JAEGER M 38 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:32.329
125 501 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:14.612
126 677 VITAL PROCESKI M 64 M6099 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:04.737
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 623 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:29.734
2 541 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:27.854
3 675 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:07.509
4 587 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:11.488
5 713 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:35.568

6 518 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:48.090
7 618 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:54.545
8 520 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:56.289
9 532 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:21.335

10 668 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:25.731
11 499 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:40.185
12 646 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:47.025
13 527 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA 

ROCHA
M 33 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.882

14 669 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:02.317
15 600 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:12.799
16 674 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:19.393
17 597 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.158
18 643 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:49.918
19 522 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:50.899
20 498 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.642
21 896 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:04.238
22 670 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:05.767
23 533 EDILSON CORREIA RAMOS M 54 M5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:11.865
24 822 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.440
25 855 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.310
26 634 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:30.078
27 569 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:30.304
28 735 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.740
29 599 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.395
30 521 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:13.353
31 889 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:17.847
32 596 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:18.894
33 662 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 

SAVEDRA
M 40 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:35.152

34 595 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:43.403
35 642 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:53.474
36 603 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 58 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.675
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37 496 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:58.681
38 598 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.926
39 671 THIAGO SANTOS M 19 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:17.683
40 773 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:24.849
41 578 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:26.533
42 630 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.193
43 509 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 41 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.146

44 546 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.450
45 742 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:31.788
46 503 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:33.226
47 682 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 34 M3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:36.635
48 789 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:37.646
49 858 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:48.983
50 672 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:53.188
51 547 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 29 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:55.140
52 748 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:55.149
53 828 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.009
54 557 GETULIO PEREIRA GOMES M 20 M0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:05.581
55 866 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:11.661
56 523 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:20.990
57 530 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:24.561
58 543 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:29.118
59 660 RONALDO NOVACKI M 39 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:39.022
60 568 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.234
61 494 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.381
62 551 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:50.705
63 765 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:55.620
64 592 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 28 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.902
65 555 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.988
66 638 PAULO ROGERIO ESPINDOLA M 48 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.054
67 515 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:08.925
68 755 ELISA DALASTRA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.208
69 637 PAULO HENRIQUE TAVARES DE MOURA M 36 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:27.813
70 685 HERITON DE SOUZA M 34 M3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.983
71 900 MICHELI RITA LIMEIRA DAMASIO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.382
72 655 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.137
73 871 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:50.072
74 681 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:09.401
75 571 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 28 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:17.664
76 860 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.946
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77 701 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.323
78 550 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.130
79 664 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 41 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:33.000
80 565 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:35.893
81 821 MARIA APARECIDA DA SILVA DE C.  

DALMAS
F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.284

82 728 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:49.287
83 698 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.488
84 739 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES 

AFFONSO
F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:57.199

85 759 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.955
86 809 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:03.527
87 712 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.877
88 754 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:12.896
89 525 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 25 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.887
90 601 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:16.728
91 583 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.675
92 492 ADAUTO ALVES DA SILVA M 50 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:22.349
93 615 LUCIANO LUPO M 43 M4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.929
94 903 JESSICA THALITA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.718
95 706 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.318
96 715 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.000
97 631 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.041
98 892 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:33.739
99 500 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.773

100 539 ELIOMAR TELES DA SILVA M 28 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.600
101 680 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:50.239
102 834 MIKAELLE CARDOSO DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:51.566
103 580 JENER REGGIANI MALTEZO M 27 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:52.504
104 513 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 27 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.934
105 678 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.234
106 691 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:07.309
107 649 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.681
108 799 KELIN BALDI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.156
109 824 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA 

SILVA
F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.130

110 705 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.475
111 567 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.949
112 788 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.347
113 508 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.723
114 750 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.908

26/08/2023 - 19:24:18 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

3ª ETAPA CIRCUITO CORRIDA DE RUA  - CORRIDA DE INVERNO

5KM       



115 736 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:37.854
116 624 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.681
117 659 RONALDO LIMA DE BARROS M 39 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:48.619
118 733 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.128

119 629 MATHEUS DOMINGUES BARIONI M 26 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:16.511
120 844 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.932
121 552 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:32.618
122 531 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:34.039
123 575 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:40.000
124 689 SIRLEI ALMEIDA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:41.363
125 514 ARTHUR VIEIRA BARBOSA M 23 M0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.853
126 877 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.978
127 757 ELIZABETH LARDINI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:49.456
128 880 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.287
129 676 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 31 M3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:06.022
130 767 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:11.830
131 586 JOAQUIM BRILHADORI NETO M 18 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.644
132 573 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 16 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:13.863
133 652 RENAN FELIPE PEDRASSANI M 36 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:24.173
134 902 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:30.450
135 537 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.512
136 807 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.551
137 607 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 30 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.724
138 700 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.870
139 563 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 49 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:45.005
140 721 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.081
141 899 RAYMARA NASCIMENTO SOUZA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.108
142 610 LEONARDO DA ROSA MARTINS DE 

JESUS
M 20 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:55.249

143 891 VANESSA SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.795
144 781 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:07.072
145 570 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:12.102
146 602 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA 

BARBOSA
M 38 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:12.878

147 621 MARCO ANTONIO SILVA CLEMENTE M 23 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.313
148 888 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.180
149 673 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:45.792
150 830 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.917
151 566 GUSTAVO ANDERLE M 34 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:50.374
152 622 MARCO RAMOS M 53 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:51.252
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153 512 ARLYSON DA SILVA MOURA M 31 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.623
154 577 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 17 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.518
155 831 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.747
156 872 SIRLEI FERREIRA MENDES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.176
157 732 DAISY ODA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.126
158 504 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:49.104
159 747 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.060
160 784 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.410
161 792 JUDITE SOBRAL COSTA F 55 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.846
162 695 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.912
163 776 GRACIELLA FERNANDES CAVALCANTE F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.892
164 852 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.959
165 770 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.342
166 609 LEONARDO BROLL M 29 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.339
167 882 TATIANE LOPES F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:15.127
168 528 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:16.686
169 666 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:34.087
170 708 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.838
171 746 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.726
172 893 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:56.789
173 853 REBECA MENDES F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:59.465
174 881 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:27.505
175 901 POLIANA RODRIGUES LIMA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:28.173
176 823 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:34.421

177 731 DAIANE PELISSARI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:45.170
178 696 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.103
179 798 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.031
180 549 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.214
181 883 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.448

182 887 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.193
183 593 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.453
184 729 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.401
185 861 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:56.001
186 645 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 22 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.280
187 843 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.373
188 584 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.955
189 632 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 33 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:13.397
190 727 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.985
191 787 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:39.763
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192 815 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.626
193 832 MAYARA LAZAROTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.661
194 617 LUIZ FERNANDO M 29 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:42.486
195 796 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.473
196 878 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.782
197 608 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:03.015
198 704 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.492
199 619 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:57.828
200 516 BRUNO PORTELA RIBEIRO M 30 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:04.610
201 626 MATEUS DA COSTA M 39 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.678
202 848 RAFAELA ALMEIDA LARA SPODE F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.896
203 526 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:32.143
204 693 ADRIANA SOTIER WOLFF F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.897
205 894 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.995
206 811 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 

SACOMORI
F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:53.879

207 636 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:54.000
208 904 SILVANA GOMES F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.366
209 751 EDNALVA IRACI SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:15.846
210 625 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.048
211 791 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:46.755
212 793 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M.  

BIRNFELD
F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:53.969

213 703 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:12.083
214 714 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.057
215 895 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.330
216 785 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.522
217 808 LOUESTIN DOMINGOS PEREIRA F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.800
218 582 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:28.811
219 517 CARLOS ALBERTO JAVORSKI M 63 M6099 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:43.169
220 817 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.595
221 845 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:55.427
222 753 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:04.279
223 658 RODRIGO JUNIOR LOBO M 44 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:05.569
224 679 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 30 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.748
225 745 DIERLE DE CASTRO CUNHA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.124
226 795 JUSSARA APARECIDA R.  DE OLIVEIRA 

PINTO
F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.787

227 740 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA 
MOURA

F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:37.336

228 756 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:46.626
229 805 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:49.845
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230 718 BRUNA TRES PAGANINI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.490
231 723 CAROLINE ROSSI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:57.485
232 818 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.280
233 760 ELZA HONESKO F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:08.506
234 884 THAISA FERNANDA DOS REIS E SILVA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:17.070
235 734 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:27.788
236 801 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:50.129
237 897 ZULEIDE C GAFURI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:03.295
238 730 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:20.351
239 651 RAY DOS ANJOS DO NASCIMENTO M 30 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:59.827
240 589 JONATAN LICEAGA M 36 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:18.763
241 786 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.423
242 766 FRANCIELY F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.096
243 683 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.106
244 722 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:50.034
245 611 LEONARDO DE JESUS JAEGER M 38 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:32.329
246 780 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:48.014
247 816 LUDMILLA PROCESKI GOES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:29.939
248 501 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:14.612
249 865 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:15.747
250 835 MIRIAM VENDRAMINA MATOS A.  DE 

MACEDO
F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.770

251 800 KESYE KELLER TANSSINI F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.718
252 763 FERNANDA CRISTINA ARRABAL COSTA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.963
253 741 DEBORA DE PAULA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:38.515
254 859 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:07.297
255 677 VITAL PROCESKI M 64 M6099 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:04.737
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